¹⁰² *Miosa Radosaglich coram domino Rectore ser Zore de Palmota conqueritur eo quia nuper Ellie filio suo venienti de Tribigna accepta fuit sibi in villa Bioce una mula cum sella et copelli quatuor farine cum duobus saxis et zuponus unus, camisia l, capellus unus et par unum caligarum, ensis unus et corigia una et sus unus. Nomina autem arobatorum dixit nescire* (13. 11. 1426.), *Lamenta de foris*, sv. 7, f. 99v.

¹⁰³ *Ser Nicolinus de Basilio qui dederat et locauerat alias quinquaginta capita animalium inter pecudes et capras et vachas siue irchos a Merghieno Ratchouich de Glausca ad presens hominem de voyuoda Radoye* (28. 4. 1438.), *Diversa Cancellariae*, sv. 52, f. 140v–141r.

¹⁰⁴ Dana 14. 12. 1420., *Lamenta de foris*, sv. 4, f. 272r.

¹⁰⁵ *Giurchus Milouich... conqueritur supra Bielan Raichouich de Tribigna et suos socios eo quia in Boboueliutiieri sibi vi acceperunt super viam comunem libras duodecim et onziam quatuor argenti, tapetum unum, cultram lam a lecto, fazoletos quinque cum sirico et auro laboratos, par lm cerothecarum, camisiam unam et maleum cum tenalis ab equo et pectinos Illlor* (6. 1. 1430.), *Lamenta de foris*, sv. 8, f. 313r.

¹⁰⁶ *Giurchus Braichouich de Tribigna, homo Bielan Raichouich, locauit se et opera sua hinc ad annos duos proxime futuros Liubisse Goisalich, presenti et conducenti. Promittens secum toto dicto tempore stare et ab eo non auffugere nec recedere sed eidem bene et fideliter seruire ubique et obedire in omnibus licitis et honestis et res et bona sua saluare et custodire cum omni fidelitate nec sibi furtum facere nec comittere volentibus consentire imo suo posse penitus obiurare. Et versa vice, idem Liubissa toto dicto tempore promisit dictum Giurchum sanum et infirmum tenere, pascere, vestire, nutrire et humane Ragusino more tractare et infine dictorum duorum annorum sibi dare et soluere pro eius mercede yperperos decem et octo. Pro quo Giurcho et eius precibus, Pribius Obradouich de Ploze, Mioman Radulinouich de Canali et Nixa Ratchouich de Zibaza super se et omnia cuiuslibet ipsorum bona fideiussione nomine dicti Giurchi ad meliustenendum se obligauerunt dicto Liubisse conducentis pro omni damno, furto et interesse quod idem Giurchus faceret predicto Liubisse. Renuntiantes omnes. Judex ser Nicola de Georgio et Nicola Stella testis* (3. 6. 1436.), *DAD, Diversa Notariae*, ser. 26, sv. 20, f. 251r.

¹⁰⁷ *Et hoc fuit in Tribigne prope domum Glubisse Bogdançih* (29. 8. 1424.), *Lamenta de foris*, sv. 6, f. 36v.

¹⁰⁸ *Brancho Predoeuich et socius, Bogauaç Zeglustina et socius, Volchmir Cogneuodich et socius, Milas et socii et Ratchus [prazan prostor] et socius, qui his diebus iuerunt cum carauano... conqueruntur supra Radiuoy Raichouich et omnes suos homines et supra alios de Tribigne quorum nomina ad huc ignorant, eo quia pridie dum homines predicti accusatoris venirent in Tribigne sub villa et domibus dicti Radiuoy Raicouich, tunc ipse Radiuoy et omnes alii accusati predicti irruentes supradictos accusatores bellum cum ipsis fecerunt et vulnerauerunt Volchmir predictum accusatorem per caput cum maxima sanguinis effusione et cicatrice et vulnerauerunt socium Branchi Predoeuich predicto per manum cum cicatrice et sanguinis magna effusione et insuper eis acceperunt per vim pecias tres panni et unam taçiam argenti et plures alias res* (4. 6. 1426.), *Lamenta de foris*, sv. 7, f. 11v.